
*20rb000085*

Onderwerp: Scenario-onderzoeken milieustraten gemeente Overbetuwe

Ons kenmerk: 20rb000085

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 juli 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 22 september 2020;

gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet ;

b e s l u i t :

1. Het door Royal Haskoning/DHV opgestelde onderzoeksrapport met de bijlagen voor 
kennisgeving aan te nemen;
2. De ambitie uit te spreken een circulair ambachtscentrum te realiseren binnen een 
termijn van 5 tot 7 jaar;
3. In te stemmen met het adequaat in stand houden van in ieder geval de milieustraat 
Elst en onderzoek te doen naar de mogelijkheid om, in de aanloop naar de 
verwezenlijking van een circulair ambachtscentrum,  de locatie Andelst voortijdig te 
sluiten;
4. Het college opdracht te geven een projectplan uit te werken voor het nader 
onderzoeken van de varianten om te komen tot een circulair ambachtscentrum.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 6 oktober 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


